2021年 8月 25日

ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「FIELD-TERRACE」 Standard ライセンスでの
「3D施工」関連コマンド障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

8月 24日に Google Play ストアにて公開されました「FIELD-TERRACE（バージョン 1.0.1300）」
において、「3D施工」に関連する機能が使用できない障害が発生しておりました。

お手数をお掛けして大変申し訳ございませんが、修正版プログラムを公開しておりますので、

更新をおこなっていただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 障害の内容

 「FIELD-TERRACE（バージョン 1.0.1300）」の Standard ライセンスをご利用の場

合、以下の「3D施工」関連のコマンドが使用できない。

・「丁張」

・「点検・検査」

■ 対象プログラム

 「FIELD-TERRACE（バージョン 1.0.1300）」Standard ライセンスでご利用の場合

■ 回避方法

現在、Google Play ストアにて「FIELD-TERRACE」の修正版アプリ（バージョン 1.0.1301）
が公開されております。［更新］をタップし、アップデートを行ってください。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html